
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
26.02.2019                                                                                                       № 53 
 

Про внесення змін до рішення виконкому 
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області від 27.11.2018 № 352 
  

На виконання власних повноважень, зазначених у статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі поданих 

документів виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області 

ВИРІШИВ: 
1. Внести зміни до п.1.3 рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 27.11.2018 № 352 

«Про надання в безоплатне строкове користування нежитлових приміщень, які 

перебувають на балансі відділу культури, спорту і туризму», шляхом 

викладення його у новій редакції: 

«1.3. Виконавчому комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - приміщення загальною площею 201,9 кв. м, розташовані 

за адресою: проспект Героїв Дніпра, 40, для розміщення центру (відділу) 

надання адміністративних послуг». 

2. Начальнику відділу культури, спорту і туризму Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області Зеленській І.І. внести відповідні зміни до 

договору позички нежитлових приміщень з виконавчим комітетом 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської з 01.03.2019. 

 
 
 
 
Міський голова                                (підписано)                                   Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


